MẪU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

Người ủy quyền:

Bà : NGUYỄN VĂN A

Năm sinh : 1991

Căn cước số : 0123456789..  cấp tại: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Thường trú tại : Tổ 7, ấp 10,  xã Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai

Sđt:

Người nhận ủy quyền:
Ông    : NGUYỄN VĂN B

Sinh năm : 1999

Căn cước công dân số 123456789..  cấp tại: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Nơi cư trú tại Tổ 19, khu phố 6, phường Long Hưng, tỉnh Đồng Nai

Nội dung ủy quyền:
Thay mặt tôi đến cơ quan có thẩm quyền liên hệ nộp và nhận kết quả hồ sơ chuyển nhượng tại thửa đất

số …….. tờ bản đồ số ……. địa chỉ thửa đất tại xã Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai

Lý do ủy quyền: Do tôi không có thời gian đi lại vì bận công việc khác.

Thời hạn uỷ quyền: Cho đến khi hoàn thành những công việc ủy quyền đã nêu trên

Thù lao ủy quyền: Ủy quyền này không có thù lao.

Tôi tự chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi cam kết do người nhận ủy quyền nhân danh chúng

tôi thực hiện trong phạm vi ủy quyền nêu trên. Tôi công nhận đã hiểu rõ quyền, nghĩa vụ và lợi ích

hợp pháp của mình cũng như hậu quả pháp lý của việc ủy quyền này./.

         Người ủy quyền

         (Ký và ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T15:38:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.trangbom@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!